(証券コード6669)
平成26年10月23日

株 主 各 位

京都市上京区烏丸通下立売上ル桜鶴円町374番地

シーシーエス株式会社

代表執行役社長 各務嘉郎

「第21回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成26年10月10日に株主の皆様にご送付致しました当社「第21回定時株主総会

招集ご通知」につきまして、一部誤記がありましたので、当社ウェブサイトをもっ

て下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「第21回定時株主総会招集ご通知」３頁の「１.(１)事業の経過及び成果」

第３段落２～３行目

２．修正内容

＜修正前＞

自動車業界や三品（食品、薬品、医薬品）業界の

＜修正後＞

自動車業界や三品（食品、医薬品、化粧品）業界の

注：下線部が修正箇所となります。

以 上